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DAĞITIM YERLERİNE
 

Bilindiği üzere, Çin'in Vuhan kentinde başlayarak dünyayı tehdit etmeye devam eden
ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından "pandemi" olarak nitelendirilen koronavirüs (covid-19)
salgınından vatandaşlarımızı korumak ve salgının yayılmasını engellemek amacıyla
Devletimiz tüm kurumlarıyla önlemler almaya devam etmektedir.

Bu kapsamda belediye meclisi toplantılarının ertelenmesi hususunda alınan tedbirle
ilgili olarak bir takım tereddütlerin yaşandığı Bakanlığımıza iletilen başvurulardan
anlaşılmakta olup, söz konusu tereddütlerin giderilmesi ihtiyacı hâsıl olmuştur.

1. Meclis toplantılarının ertelenmesi dolayısıyla Nisan, Mayıs ve Haziran ayı
toplantılarının gerçekleştirilememesi nedeniyle bu aylarda görüşülmesi gereken konuların
yapılacak ilk toplantıda görüşülerek karara bağlanması,

2. Belediye meclisinin toplanamaması sebebiyle encümen ve ihtisas komisyonu
üyelerinin seçilememesi halinde ilk toplantıda seçimlerin yapılması, seçimler yapılıncaya
kadar mevcut encümen ve ihtisas komisyonu üyelerinin kamu hizmetlerinde devamlılık ilkesi
gereği görevlerine devam etmesi,

gerekmektedir.
Konunun iliniz dâhilindeki bütün belediyelere duyurulması hususunda;
Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

 

 
Dağıtım:

81 İL VALİLİĞİNE
 

T.C.
ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK BAKANLIĞI

Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü

Sayı :14399437-622.02-E.78185 27.03.2020
Konu :Belediye Meclis Toplantıları

Hakkında.

Mustafa Kemal Mahallesi Eskişehir Devlet Yolu 9 Km, Dumlupınar Blv.
No:278, 06510 Çankaya/Ankara
Telefon No: (0312) 410 81 00    Faks No: (0312) 287 61 50
E-Posta: yerelyonetimler@csb.gov.tr   Web Adresi:
yerelyonetimler.csb.gov.tr

Bilgi için:Selim SOLMAZ
Çevre ve Şehircilik Uzmanı
Telefon No:(312) 410 81 61

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrak Doğrulama Kodu : OVNKDIWH Evrak Takip Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/cevre-ve-sehircilik-bakanligi
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